CA04.09804
SN.T00150
per i seguenti prodotti for the following products
Apparecchi di illuminazione per
installazione fissa
( Rif. di tipo
PLbbbbbccccddeeE27,
SPbbbbbccccddeeE27 )

Classification according to material of supporting surface
normalmente infiammabile / normally flammable
Classe di isolamento | Degree of protection (class) I
EN 60598-1:2015 + A1:2018
EN 60598-2-1:1989
Products meeting the safety objectives of Low Voltage Directive
2014/35/EU (Annex I).
ENEC Limitation encl. B
1/4
SN.T00150
CA04.09804
Ulteriori informazioni |Additional Information
Rif. di tipo: aabbbbbccccddeeE27
aa = PL (plafone),  SP (sospensione)
bbbbb = famiglia:
– PL GIOGALI 50       rif.di tipo PLGIOGA50XXXXXXE27
– PL GIOGALI 60       rif.di tipo PLGIOGA60XXXXXXE27
– PL GIOGALI 80       rif.di tipo PLGIOGA80XXXXXXE27
– PL GIOGALI 65Q      rif.di tipo PLGIOGA65QXXXXXE27
– PL MINIGIOGALI 50   rif.di tipo PLMINIG50XXXXXXE27
– PL MINIGIOGALI 60   rif.di tipo PLMINIG60XXXXXXE27
– PL MINIGIOGALI 65Q  rif.di tipo PLMINIG65QXXXXXE27
– PL MINIGIOGALI 80   rif.di tipo PLMINIG80XXXXXXE27
– SP GIOGALI CUBE     rif.di tipo SPGIOGACUBXXXXXE27
– SP GIOGALI 3E       rif.di tipo SPGIOGA3EXXXXXXE27
– SP GIOGALI 35       rif.di tipo SPGIOGA35XXXXXXE27
– SP GIOGALI 50       rif.di tipo SPGIOGA50XXXXXXE27
– SP GIOGALI 60       rif.di tipo SPGIOGA60XXXXXXE27
– SP GIOGALI 80       rif.di tipo SPGIOGA80XXXXXXE27
Rif. di tipo | Type ref. SPbbbbbccccddeeE27
AR.T00BI2
Marca | Trade mark Vistosi
N.lampade/P.nominale | No.of lamps/Rated wattage 1x MAX 77W

Attacco lampada/tipo | Lamp cap/type E27 HSG
Rif. di tipo | Type ref. SPbbbbbccccddeeE27
AR.T00BIZ
Marca | Trade mark Vistosi
N.lampade/P.nominale | No.of lamps/Rated wattage 8x MAX 77W
Attacco lampada/tipo | Lamp cap/type E27 HSG
Rif. di tipo | Type ref. SPbbbbbccccddeeE27
AR.T00C5W
Marca | Trade mark Vistosi
N.lampade/P.nominale | No.of lamps/Rated wattage 16x MAX 77W
Attacco lampada/tipo | Lamp cap/type E27 HSG
Rif. di tipo | Type ref. SPbbbbbccccddeeE27
2/4
SN.T00150
CA04.09804
– SP GIOGALI 80A      rif.di tipo SPGIOGA80AXXXXXE27
– SP GIOGALI OV1      rif.di tipo SPGIOGA0V1XXXXXE27
– SP GIOGALI RE1      rif.di tipo SPGIOGARE1XXXXXE27
– SP GIOGALI RE2      rif.di tipo SPGIOGARE2XXXXXE27
– SP GIOGALI JELLY    rif.di tipo SPGIOGALELXXXXXE27
– SP MINIGIOGALI CLAS rif.di tipo SPMINIGCLAXXXXXE27
– SP MINIGIOGALI 3E   rif.di tipo SPMINIG3EXXXXXXE27
– SP MINIGIOGALI 35   rif.di tipo SPMINIG35XXXXXXE27
– SP MINIGIOGALI 50   rif.di tipo SPMINIG50XXXXXXE27
– SP MINIGIOGALI 60   rif.di tipo SPMINIG60XXXXXXE27
– SP MINIGIOGALI 80   rif.di tipo SPMINIG80XXXXXXE27
– SP MINIGIOGALI OV1  rif.di tipo SPMINIG0V1XXXXXE27
– SP MINIGIOGALI RE2  rif.di tipo SPMINIGRE2XXXXXE27
– SP MINIGIOGALI RE1  rif.di tipo SPMINIGRE1XXXXXE27
– SP ECOS 35          rif.di tipo SPECOSX35XXXXXXE27
– SP ECOS 35 D1       rif.di tipo SPECOSX35XXXXD1E27
– SP ECOS 35 D2       rif.di tipo SPECOSX35XXXXD2E27
– SP ECOS 60 A/B/C    rif.di tipo SPECOSX60XXXXXXE27
– SP ECOS 90          rif.di tipo SPECOSX90XXXXXXE27
– SP ECOS B 1103      rif.di tipo SPECOSX1103XXD1E27
– SP ECOS B 1167      rif.di tipo SPECOSX1167XXXXE27
– SP ECOS B 1169      rif.di tipo SPECOSX1169XXXXE27
– SP DIADEMA 60 B     rif.di tipo SPDIADE60BXXXXXE27
– SP DIADEMA M A      rif.di tipo SPDIADEXXXMXXXXE27
– SP DIADEMA M B      rif.di tipo SPDIADEBXXXMXXXE27
– SP DIADEMA M C      rif.di tipo SPDIADECXXXMXXXE27